



Drmc Holding ApS

Strandbygade 69, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38601482

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.10.2021

Michael Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drmc Holding ApS
Strandbygade 69, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38601482
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år opnået et overskud på 142 t.kr. mod et underskud sidste år på 43 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	(4.375)
Negativ goodwill		55.344	0
Driftsresultat		50.969	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.364	(33.478)
Andre finansielle omkostninger	1	(6.265)	(5.536)
Årets resultat		142.068	(43.389)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.068	(43.389)
Resultatdisponering		142.068	(43.389)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		241.639	79.892
Finansielle aktiver	2	241.639	79.892
Anlægsaktiver		241.639	79.892
Likvide beholdninger		382	387
Omsætningsaktiver		382	387
Aktiver		242.021	80.279

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		207.599	54.890
Reserve for iværksætterselskaber		15.198	15.198
Overført overskud eller underskud		(148.916)	(138.275)
Egenkapital		74.881	(67.187)
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.351	9.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.414	134.052
Anden gæld		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		167.140	147.466
Gældsforpligtelser		167.140	147.466
Passiver		242.021	80.279

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	54.890	15.198	(138.275)	(67.187)
Årets resultat	0	152.709	0	(10.641)	142.068
Egenkapital ultimo	1.000	207.599	15.198	(148.916)	74.881

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	898	289
Renteomkostninger i øvrigt	5.367	5.247
	6.265	5.536

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.502
Tilgange	9.040
Afgange	(2.502)
Kostpris ultimo	34.040
Opskrivninger primo	52.390
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(18.009)
Afskrivninger på goodwill	55.344
Andel af årets resultat	117.874
Opskrivninger ultimo	207.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.639

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Misena ApS	Esbjerg	ApS	100	241.278	117.514

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
